Zestaw pamięci Patriot Memory Signature
Premium PSP432G2666KH1 (DDR4 DIMM; 2
x 16 GB; 2666 MHz; CL19)
Indeks: 31584 Producent: Patriot Kod producenta: PSP432G2666KH1
Cena: 350.50 zł
Opis
Zestaw pamięci Patriot Memory Signature Premium
PSP432G2666KH1 (DDR4 DIMM; 2 x 16 GB; 2666 MHz;
CL19)
Producent: Patriot Memory
Szczegóły Techniczne
Sustainability certificates: RoHS
Cechy
Opóźnienie cas: 19
Pamięć wewnętrzna: 32 GB
Element dla: PC/serwer
Rodzaj pamięci: 288-pin UDIMM
Typ pamięci buforowej: Unregistered (unbuffered)
Prędkość zegara pamięci: 2666 Mhz
Rozkład pamięci (moduły rozmiaru x): 2 x 16 GB
Typ pamięci wewnętrznej: DDR4
Napięcie pamięci: 1.2 V
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 133 mm
Wysokość produktu: 37 mm
Waga produktu: 69 g
Głębokość produktu: 6 mm
Dane opakowania
Waga wraz z opakowaniem: 95 g
Wysokość opakowania: 180 mm
Głębokość opakowania: 16 mm
Szerokość opakowania: 118 mm
Marka Patriot
EAN 814914025833
Typ pamięci DDR4
Liczba modułów 2
Pojemność całkowita 32 GB
Kod producenta PSP432G2666KH1
Model PSP432G2666KH1
Typ złącza DIMM
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
2666
Opóźnienia (Cycle
Latency)
19
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.09
Stan Nowy
Parametry
	Zestaw pamięci Patriot Memory Signature Premium PSP432G2666KH1 (DDR4 DIMM; 2 x 16 GB; 2666 MHz; CL19)
	Opis
	Zestaw pamięci Patriot Memory Signature Premium PSP432G2666KH1 (DDR4 DIMM; 2 x 16 GB; 2666 MHz; CL19)